
UCHWAŁA NR LXVII/440/2023 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata, dotyczącej nieruchomości gminy Lipie w Parzymiechach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023r. poz.344 z późn.zm) 

Rada Gminy Lipie  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu o pow. 0,0104 ha, stanowiącego część 
działki nr 333/57, położonej w obrębie ewidencyjnym Parzymiechy, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi Księgę Wieczystą nr CZ2C/00022778/3,z 
dotychczasowym dzierżawcą, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 
 

Id: 957E62EF-C908-4595-9BE8-6618C7CA9241. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/440/2023 RADY GMINY LIPIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


